
 

DNES, VE ČTVRTEK 2. KVĚTNA, VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ 

PROMÍTÁ OD 19 HODIN AMERICKÉ ROMANTICKÉ DRAMA LÁSKA  

NA DRUHÝ POHLED. V SOBOTU 4. KVĚTNA MŮŽETE PŘIJÍT V 19 HODIN  

NA ČESKÝ CESTOPISNÝ DOKUMENT ZE ŽIVOTA PÁNŮ HANZELKY  

A ZIKMUNDA TRABANTEM TAM A ZASE ZPÁTKY.V NEDĚLI 5. KVĚTNA  

NA VÁS V KINĚ ČEKÁ V 16 HODIN 30 MINUT ANIMOVANÝ JAPONSKÝ FILM 

MIRAI, DÍVKA Z BUDOUCNOSTI 

 

ZÍTRA, V PÁTEK 3. KVĚTNA, MŮŽETE OKOLO KOMUNIKACÍ PŘIPRAVIT 

ŽELEZNÝ ŠROT A MÍSTNÍ SOKOL HO POTOM K VEČERU ODVEZE. POKUD 

BUDETE MÍT TĚŽKÉ NEBO OBJEMNÉ PŘEDMĚTY A BUDETE JE CHTÍT 

ODNÉST OD VAŠICH NEMOVITOSTÍ, TAK TO NAHLASTE NA OBECNÍ ÚŘAD.  

KDYŽ NESTIHNETE STARÉ ŽELEZO V PÁTEK PŘIPRAVIT K ODVOZU,  

TAK HO BUDETE MOCI JEŠTĚ 4. A 5. KVĚTNA NA SKLÁDKU V BÝVALÉ 

SÝRÁRNĚ ODVÉZT. TA BUDE OTEVŘENA OBA DNY OD 9 DO 19 HODIN. 

 

I LETOS NABÍZÍME ZAJIŠTĚNÍ VYMETENÍ KOMÍNU FIRMOU K TOMU 

OPRÁVNĚNOU. KOMINÍCI PŘIJEDOU VE ČTVRTEK 16. A V PÁTEK  

17. KVĚTNA. V PŘÍPADĚ ZÁJMU SE OBRAŤTE NA OBECNÍ ÚŘAD 

 

 

POKUD MÁTE DOMA STARÉ PNEUMATIKY OD OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ 

NEBO MOTOREK, TAK VÁM NABÍZÍME ZAJIŠTĚNÍ JEJICH LIKVIDACE.  

PO DOHODĚ JE BUDETE MOCI PŘIVÉZT K OBECNÍMU ÚŘADU 

 

VÝVOZ NÁDOB NA KOMUNÁLNÍ ODPAD, TEDY POPELNIC, BUDE  

OD KVĚTNA AŽ DO KONCE ZÁŘÍ VŽDY KAŽDÝ LICHÝ TÝDEN V PÁTEK. 

NEJBLIŽŠÍ 10. KVĚTNA, DALŠÍ POTOM 24. KVĚTNA. SVOZ PYTLŮ 

S TŘÍDĚNÝM ODPADEM BUDE VE STEJNÉM TÝDNU V PONDĚLÍ 

DOPOLEDNE. NEJBLIŽŠÍ 6. KVĚTNA, DALŠÍ POTOM 20. KVĚTNA. 


